Таблица №1

Финансирование комплектования

МБУ «Шумячская ЦБС» в 2020 году

	Бюджет
	Выделено средств (руб.)
	Поступило изданий

	
	Всего выделено средств
	в том числе на книги
	в том числе на периодические издания
	Всего поступило изданий
	в том числе книги
	в том числе периодика

	
	
	
	2кв.    2 пол 2020 г.
	1 кв. 2021г.
	экземпляров
	названий
	экземпляров
	названий
	экземпляров
	названий

	Областной
	9813,60
	9813,60
	-
	-
	69
	68
	69
	68
	-
	-

	Муниципальный
	97659,19
	28954,90
	53439,18
	15265,11
	1155
	229
	241
	201
	914
	28

	ВСЕГО:
	107472,79
	38768,50
	53439,18
	15265,11
	1224
	297
	310
	269
	914
	28


Внебюджетные источники поступления средств на комплектование (руб.)
	Всего 
	от платных услуг библиотеки
	от спонсоров, благотворителей
	другие (указать)
	

	94463,31
	Соб.средства  1200,00
	Дар  26740,00
Благотвор.подписка  10724,16
	Отдел форм.фонда 54879,15
Взамен утерян.920,00

	


Источники поступления книг (экз.)
	Книготорговые организации
	Сектор альтернативного комплектования СОУНБ  им. А.Т. Твардовского
	Дары
	Спонсоры
	ОРФ
	Другое

(указать)             
Взамен утерян.
	

	318
	90
	201
	
	
	30
	


М.П.                                                                Директор ЦБС ____________________     /______________/

Приложение к таблице №1

Приобретение книг и литературно-художественных журналов за счет федерального (областного) 
и местного (муниципального) бюджетов

	ПРИОБРЕТЕНО в 2020 году



	
	Названий
	Экземпляров

	Всего книг:
	269
	310

	                 в том числе:
	
	

	На средства областного бюджета
	68
	69

	На средства местного (муниципального) бюджета
	201
	241

	Всего литературно-художественных журналов:
	
	

	                 в том числе:
	
	

	На средства областного бюджета
	
	

	На средства местного (муниципального) бюджета
	
	

	ИЗРАСХОДОВАНО СРЕДСТВ в 2020 г. (тыс. руб.)



	Всего на книги:
	38768,50

	                 в том числе:
	

	Областной бюджет
	9813,60

	Местный бюджет
	28954,90

	Всего на литературно-художественные журналы:
	

	                 в том числе:
	

	Областной бюджет
	

	Местный бюджет
	


М.П.                                                           Директор ЦБС ___________     /______________/
